Margin: right hand *he then holds 2 acres, 7 dayworks and
a half, thus 9d. each year.*

And the aforesaid **Thomas** [written above: *now of
Thomas Fisher*] holds one small garden called **STONE
HAW** lying near Richard At Helle's garden called The
Upper Hawe towards the east, near William At Helle's
land towards the west and south, towards the same
Thomas's aforesaid land called the Stoney land towards
the north and it contains *4 dayworks and a half*

Margin: right hand *he holds half an acre, 2 and a half
dayworks, thence 2d. three farthings each year.*

Thomas Crudd holds one **MESSUAGE** in which he
lives, lately of Thomas Walter with a garden adjoining
at The Stair, near the lane there leading to the Medway
towards the east, the garden called Pretellishagh

west ad tenementum Roberti Bishop versus south ad communem viam ibidem ducentem ad mancionem Laurencii Farman versus north et continet dimidiam acre ij daywercas et dimidiam

Summa acrarum: xxx acre dimidia v daywerce et 1 quarta 1 perticata unde pro acra iiijd et maius in toto 1d obolum et debet (sic) de releuiis pro decem acris 1d quadratam

f.7 Margin: left hand *Woodmaney's* right hand *Johannes Bishop tenet inde vj acras iij rodas et ij daywercas et dimidiam unde per annum iij s ijd obolum.*

Johannes Bishop filius Roberti et sui parcenarii tenent unum tenementum quondam Garvasii Bishop modo vocatum Wodemanystent' et debent inde per annum de redditu xvd et de auxilio ad festum Sancti Andree apostoli xvjd et debent 1 acram arrare precii vjd lxxx opera parva precii operis obolum xvj magna opera precii operis ijd et debent unum averagium precii iiijd et iij precaria cum ij hominibus precii vjd

unde supradictus Johannes tenet unam peciam terre vocatam Mottis iacentem ad regiam viam ibidem ducentem a Longhotistres usque Tunbreg versus south ad terram Johannis A Stabyll versus east ad terram Johannis A Barton versus north ad terram nuper Willelmi Bishop versus west et continet v acras excepto ij daywercis et tenet in eodem in pecie (sic) terre vocata le Croft ac Steysberne iacente ad terram nuper Willelmi Bishop versus east ad terram nuper Thome Halle versus west et north ad regiam viam ibidem predictam et ad quondam venellam vocatam Wattislane versus south et continet 1 acram 1 rodam et vj daywercas

et tenet [written above: *modo Farman*] in gardino vocato Wattis garden iacente ad terram nuper Willelmi Bishop versus west south et north et ad terram et gardinum Laurencii Farman versus east et continet 1 rodam viij daywercas dimidiam